様式第３号（第１０条関係）

                                                            年    月    日

          様

                                      住  所（法人の場合所在地）

                   名 称

                                      氏  名（法人の場合代表者の職・氏名）

改善報告（計画）書

    年  月  日付けの立入検査通知書により、指摘された不備・欠陥事項について、下記のとおり、

改善又は改善を計画したので、報告いたします。

記

番号
指摘された

事      項

改善（予定）した

年    月    日
改    善    の    内    容